

COMUNE DI TERNI Direzione Affari Istituzionali e Generali Prima commissione consiliare Ufficio di Presidenza

Piazza Mario Ridolfi, I 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Protocollo e data come da segnatura

Ai membri della Prima Commissione consiliare All'Assessore Lavori pubblici; PNRR; edilizia residenziale pubblica Dott. Giovanni Maggi;

All'Architetto Carlo Fioretti Direzione Lavori Pubblici Programma Triennale Lavori Pubblici Progettazione e realizzazione Opere Pubbliche Partenariato Pubblico Privato

All'Ing. Nazareno Claudiani Ufficio Energy Manager e Pubblica illuminazione e p.c.

al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori,

al Segretario Generale, al Dirigente Direzione Affari Istituzionali e Generali, al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa

OGGETTO: Convocazione "straordinaria" Prima Commissione Consiliare permanente per sopralluogo per il giorno martedì 9 aprile 2024 ore 11.

La Prima Commissione Consiliare Permanente è convocata in via straordinaria" per il giorno martedì 9 aprile 2024, dalle ore 11 alle ore 13 per ritrovarsi presso la sala consiliare di Palazzo Spada.

La convocazione fa seguito alla votazione favorevole con dei Consiglieri della Prima Commissione della seduta del 28/9/2023, che richiedeva sopralluogo e discussione in merito ai lavori per Riqualificazione Palazzo Primavera 1° stralcio e 2° stralcio e per Riqualificazione energetica.

Si precisa che la seduta si svolgerà come segue:

 ore 11 ritrovo dei commissari presso la sala consiliare di Palazzo Spada per poi recarsi alla sede del sopralluogo;

A seguire e fino alle ore 13, rientro in sala consiliare per proseguire la seduta della Commissione in merito a quanto emerso nel sopralluogo e suggerimenti eventuali e discussione sulla riqualificazione del Palazzo Primavera. *Distinti saluti.*

Il Presidente della Prima Comm.ne Cons.re firmato Andrea Sterlini